Răspunsuri la întrebările adresate pentru licitația publică 1469/10
Infrastructura hardware: 

1. Întrebare: Storage controller: Aveţi nevoie ca echipamentul dat sa fie instalat sau presupune posibilitatea instalarii?

Răspuns:  Storage Controller-ul trebuie să fie integrat cu dispozitivul solicitat.

2. Întrebare: Data Encryption & Security: Aveţi nevoie ca echipamentul dat sa fie instalat sau presupune posibilitatea instalarii?
Răspuns: Data Encription & Security feature trebuie să fie intergrată cu sistemul de stocare a datelor.

3. Întrebare: Tested to 350Mhz: In conformitate cu standartele internaţionale, aceasta categorie e testate la lOOMhz. Putem sa oferim Patch Cord cu lOOMhz testat?
Răspuns: Luînd în considerație importanța și complexitatea proiectului în întregime, echipamentul propus trebuie să corespundă cerinţelor tehnice solicitate.

4. Întrebare: Tested to 550Mhz: In conformitate cu standartele internaţionale, aceasta categorie e testate la 250Mhz. Putem sa oferim Patch Cord cu 250Mhz testat?

Răspuns: Luînd în considerație importanța și complexitatea proiectului în întregime, echipamentul propus trebuie să corespundă cerinţelor tehnice solicitate.

Întrebări generale: 

Rugam sa ofetiti numarul exact al utilizatorilor, pe categorii, care vor efectua fizic următoarele: 

1. Întrebare: Vor scana anchete si pregăti fişiere cu imagini?
Răspuns:  2 operatori de scanare cu 2 ture de lucru pe zi.

2. Întrebare: Vor recunoaşte, verifica, corecta si incarca datele din anchete in baza de date?
Răspuns:  39 de operatori de procesare concomitenți cu 2 ture de lucru pe zi

3. Întrebare: Vor forma rapoarte statistice si analitice?
Răspuns: 15 utilizatori concomitenți, cu posibilitatea extinderii.
